ApTukyn: 444.6810.2
Mapka: CF MOTO
Mogenhb: X5, X6
lNog Beinycka: 2011
Marepwman: Al -4 mm

N |
1. 3KPaH T, 1WT. 14, KPOHWTENH. ..o 2wt
2. BKPaH 2.. e 1wt 15. Bont M6X16.............cc 4 wT.
Ba-IUPAR BY. st e i e e 1wt 16. Bont M6x20.................... 2 W
45110 DO - o mer e e 1wt 17. Bont M8x25.................... 26 wr.
S [QPO RBiddmmesesvovmummms - -t 1wt 18. Wanba 6........c..cccceuvee... 8 wr
6. 3awwvTa nepegHux poidaros.. 2 wWT. 19. Wanba 8......................... 24 wt.
7. 3almTa 3aaHVX pblHaros...... 2wt 20. lanba notanHas 6......... 4 wr.
8. KpOHLWITEWH. ..., 2 wt. 21. Wanba notaiHas 8......... 4w
9. KpOHLUTEWH. ..ccvieeeeieeeeee 1wt 22. BUHT M8x25......cocnvve 2w
10. KPOHLWTEMH. ....ovveeeieieeee 1 wT. 23. BONT C NONYKPYr. TOfIOBKOW 6 LWUT.
11. KpOHWTEMH. ..o 4wr. 24.Tanka M6.............coeenn. 6 Wwr.
12. KpOHLWTEMH. ...vvveeveeeeeeeie, 2 wt. 25. Wawnba 6 rposep............. 6 Wwr.
13. KpOHLUTENH. ....cceevieieiiiiian, 2 wt. 26. 3awmTta WPYC............... 2 W

UHCTPYKUWUA MO YCTAHOBKE

1. YcTaHoBuTb kBagpounkn Ha 60K. CHATL LUTATHYHO 3aLLMUTY.

2. 3akpenutsb 3awmTy no3.1 6ontamu nos. 17, BMHTaMun no3. 22 n wandamn nos. 19 k
KpOHLUTEMHaM No3 8, 9.

3. 3akpenuTb 3awmnTy Nos. 2 6ontamun noa. 17 v wanbamm nos. 19 Kk KpoHwWTEHam no3 9,
10.

4. 3aKkpenuTb NepeaHto YacTb 3aLuThl N03. 3 K yCTaHOBNEHHOMY KPOHLWTENHY no3. 10
6onTtamu nos. 17 n wanbamm nos. 19. 3akpennum Gontamuv nos. 16 v wandamm nos. 18 k
LWTaTHLIM pe3b60BbIM OTBEPCTUAM paMbl KBAAPOLMKITa 3a4HI0K YacTs 3aLuThbl N03. 3.

5. 3akpenuTb noporn nos. 4, 5 6ontamu no3. 17 v wanbamu no3. 19 K KPOHLITENHAM
nos 11.

6. 3akpenuTb 3awuTsl LLUIPYC nos. 26 6ontamu nos. 23 wanbamu nos. 18, 25 v rarikamu nos. 24
K 3aLmTam no3. 6.YCTaHOBUTL KPOHLWITEWHLI M03. 12 1 No3. 13 Ha pamy nepeaHnx polHaroB.
3akpenutb 6ontamu no3.17 u wanbamn no3.19 3awmTy nepegHVX pblHaroB K
YCTAHOBJTEHHbIM KPOHLLTENHAM.

7. 3akpenuTb 6ontamu no3. 15 v wanbamv No3.20 3aWmnTy 3agHNX PbIHaroB B LUTATHbIE
pe3bboBble 0OTBEPCTUS pambl 3a4HEro pbidara. 3akpenutb 6ontamv noa. 17 v wanbamm
no3.21 3aaHIo YacT b 3aLLWTLI 3aAHEr0 pbivara.

8. 3ataHyTb Bce pe3bboBble coeauHeHNS.

ZRR
Bca npoaykuma ceptuduumposBaHa ISO
NS

@ TexHnuyeckas nogaepxxka: www.rivalauto.com




KOMMNMNEKTALUWA __ iy

HEOBXOAUMbIA UHCTPYMEHT

7] O
-/ %ﬁ

MOMEHT 3ATAXKU

@ M6-10 Nm @ M8-30 Nm @ M10-50 Nm

SAWNTA NEPEAHUX PbIYAIOB

SALUMNTA NEPEAHEIO PEAYKTOPA

Meppas yacTb
x 1 Wt

KpoHLwTenH
X 2 WT.

9
&0~

KpoHwTeiH
X 1 WT.

Bont M8x25 - 2 wr.
BUHT M8x25 - 2 wT.
LWanba 8 - 4 wr.

SALLUNTA KAPTEPA 1B

UrATENA

Bropas ¢actb
X 1 WrT.

Yo

KpoHWwTenH
X 1 Wr.

Bont M8x25 - 4 wr.
Lanba 8 -4 wr.

3AWNTA 3AAHETO PEAYKTOPA

¥~

KpoHwTenH KpoHwTenH
X 2 WT. X 2 WT.

MepenRun pelqar
X 2 WT.

Bawwra WPYC
X 2 WT.

BonT M8x25 - 6 wT.

Wawba 8 - 6 wr.

WariGa 6 rposep - 6 WT.

Warita 6 - 6 wr.

BonT ¢ nonykpyr. ronoskon-6 Wt
(anka M6 - 6 wrT.

Tpetbs yacTb
X1 WT.

Bont M6x20 - 2 wr.
Bont M8x35 - 2 wr.
LWanba 6 ~ 2 wr.
LWanba 8 - 2 wr.

3AWNTA 3AAHNX PbIYAIOB

)2

KpoHwTenH
X 2 WT.

Bont M8x25 ~ 4 wr.
Bont M6x12 - 4 wr.
LLlan6a 8 notanHas - 4 wr.
LLlan6a 6 notanHas - 4 wr.

3agHni poivar
X 2 WT.

SAULIATA NOPOIroB

3awmTa nopora
X 1 Wr.

3awwmra nopora
x 1 wT

g

KpoHwTtenH
X 4 WrT.

Bont M8x25 - 8 wr.
Llanba 8 - 8 wr.

Bca npoaykuma ceptupmumpoBaHa

/RTRR
ISO
NS

T TexHuuyeckana nogaepixxka: www.rivalauto.com




